様式第６号（第７条、第11条関係）

第　　号

年　　月　　日

　　　魚津市長　　　　　あて

住　所
 申請者
氏  名　　　　　　　   印

地位・権利承継等届

　　道路工事等施行承認・許可を受けた者の地位・権利を承継（譲受）したので、次のとおり届け出ます。
	従　前

許可・承認
	年月日等
	年　　月　　日付け魚津市指令　第　　号

	期間
	年 　月 　日から　　年 　月 　日まで

	住所
(所在地)

	氏名
(名称)

	施工場所
	路線名

	場所

	承継等

の理由

	内容

	承継等

年月日
	年　　　月　　　日

	備考